
 

  

Ülkemizin yapay zekâ alanında sürdürülebilir rekabet üstünlüğünü sağlamak ve tüm kazanımlarını en 
çok ihtiyacı olan vatandaşlarımızla paylaşmak amacıyla İbrahim Kuşçu liderliğinde kurulmuş olan 
derneğimiz Ülkem İçin Yapay Zekâ Derneği – AI4TR, dinamik ekibiyle beraber çalışmalarına tüm hızıyla 
devam ediyor. 

 

Rekabetimiz Uluslararası, Kaynağımız İse İnsanımız ve Özellikle Gençlerimizdir. 

Ülkemizdeki yapay zekâ çalışma ve 
uygulamalarının var olan potansiyeli 
yansıtmadığı ve bu çalışmaların 
toplumumuzun tüm kesimlerine eşit 
yansımadığı görülmekte. Dolayısıyla bu 
eşitsizliğin ortadan kaldırılması için dernek 
olarak elimizi taşın altına koyarak, etkili 
organizasyon ve projeler üretmek üzere 
oldukça motive ve uyumlu bir ekiple 
çalışıyoruz. Bu doğrultuda; kurum, kaynak ve 
uzmanları çözüm odaklı uluslararası 
rekabetçi projeler için bir araya getiriyor, 
yapay zekâ ve ilgili teknolojiler, AR-GE merkezleri, girişimciler ve regülasyonların etkin gelişmeleri için 
dernek içi ve uluslararası dinamikler yaratıyoruz. 

Kısacası her geçen gün artan üye sayımızla daha da kuvvetlenen dinamik ve genç ekibimizle beraber 
ülkemizdeki tüm yapay zekâ çalışmalarını önemli bir güç birliği altında toplamak, yaygınlaştırmak, 
geliştirmek ve rekabet avantajı kazanabileceğimiz alanlarda uluslararası çalışmaların üzerine çıkarmak 
amacıyla planlı ve etkin çalışmaya gönüllü, idealist bir ruhla hedeflerimize ulaşmak için çalışıyoruz.  

 

Başlıca Çalışma Konularımız: 

• Yapay zekâ okuryazarlığını geliştirip yapay zekâ uzmanları yetiştirerek her alanda yaşam 
kalitesini artırmak 

• Akıllı, fonksiyonel ve operasyonel süreç mühendisliğinin ve taze girişimcilerin gelişmesine 
destek olmak, finansman ve mentörlük kaynakları oluşturmak, gerekli insan kaynağı 
oluşumuna katkıda bulunarak geleceği inşa etmek. 

• Ülkemizi yapay zekâ ile ortaya çıkan yeni iş, beceri ve emek türlerine göre yeni ekonomi 
düzenine hazırlamak. 

• Makine ve insan arayüzleri ile güvenilir, güvenli ve sorumlu yapay zekâ sistemlerinin topluma 
dahil edilmesini sağlamak. 

• Yapay zekâ sistemleri ile küresel ısınma, iklim değişikliği ve küresel çevre sorunlarına 
sürdürülebilir çözümler geliştirmek ve daha iyi yaşam koşulları oluşturmak. 



Amaçlarımızı Gerçekleştirmek İçin Neler Yapıyoruz? 

Yapay zekâ alanında rekabetçi olabilmek, toplumu yapay zekâ hakkında bilgilendirmek ve farkındalığı 
artırmak için, yapay zekâ ile ilgili birçok farklı hususa özel oluşturduğumuz komisyonlarımızda görevli 
üyelerimizin özverili çalışmaları ile  projeler, eğitimler, söyleşiler, forumlar, araştırma-raporlama, 
üniversite örgütlenme ve organizasyonları, hukuk ve etik çalışmaları, ödül organizasyonları gibi bir çok 
faaliyet yürütülmektedir. 

Faaliyetlerimiz sosyal medya hesaplarımızdan duyurulmakta ve başvuru gerektiren organizasyonlar 
için internet sitelerimiz üzerinden başvurular alınmaktadır. 2024 yılı içerisinde de birçok ilke imza 
atmak üzere üzerinde çalıştığımız organizasyon ve etkinliklerimiz olacak. Tüm yapay zekâ ilgililerini ve 
uzmanlarını etkin bir sosyal sermayeye ulaşabilecekleri ve ülkemiz için değerli çalışmalara 
katılabilecekleri  derneğimize üye olmaya davet ediyoruz.   

Ayrıca 19-20 Nisan 2024 tarihinde ülkemizin yapay zekâ alanında sürdürülebilir rekabet gücünü 
artırmaya yönelik çok özel bir forumumuz olacak. Türkiye’nin yapay zekâ alanında geleceğine katkı 
sağlamak için ilgili ve uzmanların bu fırsatı kaçırmamalarını öneriyoruz.  

 

1. Türkiye Yapay Zekâ Forumu 

AI4TR - Ülkem İçin Yapay Zeka Derneği 
tarafından düzenlenen, ülkemizdeki yapay 
zekâ ekosistemini şekillendirecek olan ve 
"Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 2021-2025"in 
gelişimine öncü olması amacıyla düzenlenen 1. 
Türkiye Yapay Zekâ Forumuna (TYZF24) sizi de 
davet ediyoruz. 31 Ocak 2024 tarihine kadar önerilerinizi kısa ve öz şekilde web sayfası (tyzforum.org) 
üzerinden göndererek, bu etkinliğin bir parçası olabilirsiniz. TYZF24 19-20 Nisan 2024'te, Ankara ODTÜ 
Teknokent CoZone'da yapılacak. Etkinlikte "Ülkemiz Yapay Zekâ Alanında Sürdürülebilir Uluslararası 
Rekabet Üstünlüğünü Nasıl Sağlar?" sorusu üzerine yoğunlaşacağız. Etkinlik, ulusal yapay zekâ 
çalışmalarını örgütlü bir şekilde güçlendirme ve uluslararası platformlarda rekabetçi olmamıza öncülük 
edecektir. Forumun çıktıları kamudaki üst seviye paydaşlarımıza iletilecek ve takibi gerçekleştirilecek. 

Etkinlik, sadece öneri gönderenler için sınırlıdır ve davet usulü 
ile gerçekleşecek. Değerli uzmanların tecrübeleri, önerileri ve 
vizyonları bizim için çok önemli. Yapay zekâ ekosistemimize 
değerli katkılarınızla katılabilir ve ulusal/uluslararası düzeyde 
yapılacak çalışmalara yön verebilirsiniz. 

Santa Fe Institute'den Prof. Melanie Mitchell gibi alanında önde 
gelen isimlerin katılacağı bu forum, yapay zekâ ekonomisi, 
teknoloji politikaları ve uluslararası teknolojik rekabet gibi 
konularda derinlemesine tartışmalar sunacak. 

Detaylar ve değerlendirme kriterleri hakkında bilgi almak için 
tyzforum.org adresini ziyaret edebilirsiniz. Daha fazla bilgi için 
info@ai4tr.org.tr adresinden bize ulaşabilir ya da forumun 
tanıtım videosunu Türkiye Yapay Zeka Forumu 2024 Tanıtım 
Sunumu (youtube.com) adresinden izleyebilirsiniz. 

Santa Fe Enstitüsü’nden Profesör Melanie 
Mitchell TYZF24’te Olacak! 

https://www.youtube.com/watch?v=5qZlv871Vk8&t=30s
https://www.youtube.com/watch?v=5qZlv871Vk8&t=30s


Neden Katılmalısınız? 1. Türkiye Yapay Zekâ Forumunun Sunduğu Fırsatlar 

• Uzmanlık alanınızda daha da ilerlemenizi sağlayacak bir inovasyon ve işbirliği fırsatı. 
• Öncü projelerle topluma katkıda bulunma, etki yaratma ve toplumsal sorunlara çözüm üreten 

projelerde liderlik yapma şansı. 
• Sektörün önde gelen isimleriyle tanışma ve değerli bağlantılar kurarak, kişisel ve profesyonel 

ağınızı genişletme imkanı. 
• Uzmanlar ve kurumlarla bir araya gelerek sektörel yatırım ve girişimcilik fırsatları. 

 

Sizi de bu önemli etkinlikte aramızda görmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz. Katılımınız, ülkemizin yapay zekâ 
alanında uluslararası rekabetteki pozisyonunu güçlendirecektir. 

 

 

 


